
พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ

จำนวนหมูบานในแตละระดับปญหาของแตละตัวชี้วัด ป 2560 ระดับอำเภอ

อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ภาคกลาง

จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - โครงสรางพื้นฐาน

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 1 ถนน 2 น้ำดื่ม 3 น้ำใช 4 น้ำเพื่อ 5 ไฟฟา 6 การที่ดิน 7 การติดตอ

การเกษตร ทำกิน สื่อสาร

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 1 0 1 0 0 0 1

2 ปญหาปานกลาง 3 1 0 0 0 0 8

3 ปญหานอย/ไมมี 6 9 9 10 10 10 1

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 1 0 0 0 0 1 6

2 ปญหาปานกลาง 5 0 0 3 0 6 7

3 ปญหานอย/ไมมี 8 14 14 10 14 7 1

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 0 0 1 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 3 0 0 6 0 2 5

3 ปญหานอย/ไมมี 5 8 7 2 8 6 3

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 1 0

2 ปญหาปานกลาง 3 0 0 3 0 2 3

3 ปญหานอย/ไมมี 6 9 9 5 9 6 6

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 0 0 2 1 0 1 6

2 ปญหาปานกลาง 5 0 0 2 0 8 8

3 ปญหานอย/ไมมี 9 14 12 10 14 5 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - โครงสรางพื้นฐาน

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 1 ถนน 2 น้ำดื่ม 3 น้ำใช 4 น้ำเพื่อ 5 ไฟฟา 6 การที่ดิน 7 การติดตอ

การเกษตร ทำกิน สื่อสาร

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 2

2 ปญหาปานกลาง 5 0 0 1 0 5 11

3 ปญหานอย/ไมมี 8 13 13 12 13 8 0

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 0 0 0 1 0 3 0

2 ปญหาปานกลาง 3 0 0 3 0 1 10

3 ปญหานอย/ไมมี 8 11 11 6 11 7 1

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 1 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 5 1 0 4 0 0 9

3 ปญหานอย/ไมมี 4 9 10 6 10 10 1

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 0 0 0 1 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 7 0 0 6 0 4 8

3 ปญหานอย/ไมมี 2 9 9 1 9 5 1

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 0 0 1 0 0 1 0

2 ปญหาปานกลาง 1 0 0 3 0 2 8

3 ปญหานอย/ไมมี 7 8 7 4 8 5 0

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 3 0 0 3 0 1 3

3 ปญหานอย/ไมมี 0 3 3 0 3 2 0

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 1 1 0 0 4

3 ปญหานอย/ไมมี 9 9 8 8 9 9 5
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - โครงสรางพื้นฐาน

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 1 ถนน 2 น้ำดื่ม 3 น้ำใช 4 น้ำเพื่อ 5 ไฟฟา 6 การที่ดิน 7 การติดตอ

การเกษตร ทำกิน สื่อสาร

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 7 0 0 8 0 0 7

3 ปญหานอย/ไมมี 1 8 8 0 8 8 1

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - สภาพพื้นฐานทางเศรษฐกิจ

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน8 การมีงานทำ 9 การทำงานใน 10 ผลผลิตจาก 11 ผลผลิตจาก 12 ผลผลิตจาก 13 การประกอบ 14 ไดประโยชน

สถานประกอบการ การทำนา การทำไร การเกษตรอื่น อุตสาหกรรม จากทองเที่ยว

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 3 1 0 1 1 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 7 3 0 0 8 0 1

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 0 3 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 2 2 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 12 0 0 0 14 0 1

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 1 0 0 0 0 0 1

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 7 0 0 0 8 0 6

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 1 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 9 2 0 0 7 0 9

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 3 1 0 0 0 0 1

2 ปญหาปานกลาง 7 2 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 4 6 0 0 13 0 1
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - สภาพพื้นฐานทางเศรษฐกิจ

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน8 การมีงานทำ 9 การทำงานใน 10 ผลผลิตจาก 11 ผลผลิตจาก 12 ผลผลิตจาก 13 การประกอบ 14 ไดประโยชน

สถานประกอบการ การทำนา การทำไร การเกษตรอื่น อุตสาหกรรม จากทองเที่ยว

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 1 3 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 3 2 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 9 0 0 0 13 0 0

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 0 1 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 6 1 0 0 0 0 1

3 ปญหานอย/ไมมี 5 0 0 0 10 0 0

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 1 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 1 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 0 0 0 10 0 0

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 1 2 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 3 0 0 9 0 0

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 1 0 0 0 1 0 0

2 ปญหาปานกลาง 4 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 3 0 1 0 6 0 0

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 2 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 3 3 0 0 1 0 1

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 4 3 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 3 1 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 2 3 0 0 9 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - สภาพพื้นฐานทางเศรษฐกิจ

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน8 การมีงานทำ 9 การทำงานใน 10 ผลผลิตจาก 11 ผลผลิตจาก 12 ผลผลิตจาก 13 การประกอบ 14 ไดประโยชน

สถานประกอบการ การทำนา การทำไร การเกษตรอื่น อุตสาหกรรม จากทองเที่ยว

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 6 0 0 8 0 0

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - สุขภาวะและอนามัย

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 15 ความปลอดภัยในการทำงาน 16 การปองกันโรคติดตอ 17 การกีฬา

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 0 0 4

2 ปญหาปานกลาง 0 0 6

3 ปญหานอย/ไมมี 10 10 0

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 0 0 6

2 ปญหาปานกลาง 0 1 7

3 ปญหานอย/ไมมี 14 13 1

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 8

3 ปญหานอย/ไมมี 8 8 0

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 8

3 ปญหานอย/ไมมี 9 9 1

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 0 0 2

2 ปญหาปานกลาง 0 2 11

3 ปญหานอย/ไมมี 14 12 1
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - สุขภาวะและอนามัย

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 15 ความปลอดภัยในการทำงาน 16 การปองกันโรคติดตอ 17 การกีฬา

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 0 0 6

2 ปญหาปานกลาง 0 0 3

3 ปญหานอย/ไมมี 13 13 4

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 0 0 10

2 ปญหาปานกลาง 0 1 1

3 ปญหานอย/ไมมี 11 10 0

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 0 0 4

2 ปญหาปานกลาง 0 0 1

3 ปญหานอย/ไมมี 10 10 5

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 4 0

3 ปญหานอย/ไมมี 9 5 9

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 1 1 3

2 ปญหาปานกลาง 1 0 5

3 ปญหานอย/ไมมี 6 7 0

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 3 3 3

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 9

3 ปญหานอย/ไมมี 9 9 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - สุขภาวะและอนามัย

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 15 ความปลอดภัยในการทำงาน 16 การปองกันโรคติดตอ 17 การกีฬา

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 3 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 5 8

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ความรูและการศึกษา

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 18 ระดับการศึกษาของประชาชน 19 อัตราการเรียนตอของประชาชน 20 การไดรับการศึกษา

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 2 0 9

2 ปญหาปานกลาง 0 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 8 1

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 14 0 14

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 1

3 ปญหานอย/ไมมี 8 8 7

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 0 0 2

2 ปญหาปานกลาง 0 0 2

3 ปญหานอย/ไมมี 9 9 5

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 0 0 10

2 ปญหาปานกลาง 2 2 2

3 ปญหานอย/ไมมี 12 2 2
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ความรูและการศึกษา

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 18 ระดับการศึกษาของประชาชน 19 อัตราการเรียนตอของประชาชน 20 การไดรับการศึกษา

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 0 1 7

2 ปญหาปานกลาง 4 1 1

3 ปญหานอย/ไมมี 9 6 5

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 0 0 3

2 ปญหาปานกลาง 2 0 5

3 ปญหานอย/ไมมี 9 10 3

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 0 1 6

2 ปญหาปานกลาง 0 2 1

3 ปญหานอย/ไมมี 10 7 3

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 0 0 5

2 ปญหาปานกลาง 2 1 0

3 ปญหานอย/ไมมี 7 8 4

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 1 0 7

2 ปญหาปานกลาง 1 0 1

3 ปญหานอย/ไมมี 6 8 0

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 0 0 1

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 3 3 2

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 0 2 2

2 ปญหาปานกลาง 1 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 5 7
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ความรูและการศึกษา

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 18 ระดับการศึกษาของประชาชน 19 อัตราการเรียนตอของประชาชน 20 การไดรับการศึกษา

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 0 0 6

2 ปญหาปานกลาง 0 1 2

3 ปญหานอย/ไมมี 8 7 0

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - การมีสวนรวมและความเขมแข็งของชุมชน

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 21 การมีสวนรวม 22 การรวมกลุม 23 การเขาถึงแหลง 24 การเรียนรูโดย 25 การไดรับการ

ของชุมชน ของประชาชน เงินทุน ชุมชน คุมครองทางสังคม

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 6 2 1 6 0

2 ปญหาปานกลาง 1 5 0 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 3 3 9 2 10

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 5 5 4 2 0

2 ปญหาปานกลาง 1 5 3 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 4 7 10 14

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 1 0 1 0 0

2 ปญหาปานกลาง 5 8 3 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 2 0 4 8 8

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 3 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 2 6 2 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 4 3 7 9 9

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 5 1 4 11 0

2 ปญหาปานกลาง 5 9 3 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 4 4 7 3 14
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - การมีสวนรวมและความเขมแข็งของชุมชน

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 21 การมีสวนรวม 22 การรวมกลุม 23 การเขาถึงแหลง 24 การเรียนรูโดย 25 การไดรับการ

ของชุมชน ของประชาชน เงินทุน ชุมชน คุมครองทางสังคม

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 1 0 3 5 0

2 ปญหาปานกลาง 5 7 1 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 7 6 9 8 13

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 8 1 1 7 0

2 ปญหาปานกลาง 1 7 3 1 0

3 ปญหานอย/ไมมี 2 3 7 3 11

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 3 3 1 0 0

2 ปญหาปานกลาง 7 3 1 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 4 8 10 10

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 4 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 4 5 1 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 1 4 8 9 9

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 4 2 2 1 0

2 ปญหาปานกลาง 3 1 0 1 0

3 ปญหานอย/ไมมี 1 5 6 6 8

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 1 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 2 1 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 2 3 3 3

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 2 0 1 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 1 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 7 9 7 7 9
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - การมีสวนรวมและความเขมแข็งของชุมชน

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 21 การมีสวนรวม 22 การรวมกลุม 23 การเขาถึงแหลง 24 การเรียนรูโดย 25 การไดรับการ

ของชุมชน ของประชาชน เงินทุน ชุมชน คุมครองทางสังคม

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 1 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 5 3 2 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 2 5 6 8 8

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 26 คุณภาพดิน 27 การใชประโยชน 28 คุณภาพน้ำ 29 การปลูกปา 30 การจัดการสภาพ

ที่ดิน หรือไมยืนตน สิ่งแวดลอม

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 1 3 1 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 4 5 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 9 0 0 0 10

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 0 2 3 0 1

2 ปญหาปานกลาง 5 12 2 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 9 0 8 4 13

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 2 0 3 0 0

2 ปญหาปานกลาง 2 8 1 1 0

3 ปญหานอย/ไมมี 4 0 4 0 8

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 4 0 0 0 1

2 ปญหาปานกลาง 1 7 0 1 0

3 ปญหานอย/ไมมี 4 0 6 1 8

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 1 3 4 3 1

2 ปญหาปานกลาง 0 9 2 1 1

3 ปญหานอย/ไมมี 13 0 7 3 12
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 26 คุณภาพดิน 27 การใชประโยชน 28 คุณภาพน้ำ 29 การปลูกปา 30 การจัดการสภาพ

ที่ดิน หรือไมยืนตน สิ่งแวดลอม

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 2 13 7 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 11 0 4 5 13

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 4 1 3 0 3

2 ปญหาปานกลาง 2 10 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 5 0 6 2 8

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 0 3 1 1 1

2 ปญหาปานกลาง 0 6 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 10 0 8 0 9

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 3 3 1 0 1

2 ปญหาปานกลาง 0 6 3 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 6 0 5 0 8

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 6 1 0 0 3

2 ปญหาปานกลาง 0 6 1 1 1

3 ปญหานอย/ไมมี 2 0 6 1 4

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 3 1 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 2 1 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 1 0 3

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 0 0 1 0 2

2 ปญหาปานกลาง 0 9 7 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 9 0 0 1 7
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 26 คุณภาพดิน 27 การใชประโยชน 28 คุณภาพน้ำ 29 การปลูกปา 30 การจัดการสภาพ

ที่ดิน หรือไมยืนตน สิ่งแวดลอม

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 0 1 1 1 0

2 ปญหาปานกลาง 0 7 3 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 0 4 2 8

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ความเสี่ยงของชุมชนและภัยพิบัติ

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 31 ความปลอดภัยจากสารเสพติด 32 ความปลอดภัยจากภัยพิบัติ 33 ความปลอดภัยจากความเสี่ยงในชุมชุน

ทางเกวียน 10 1,391 2,762 1 ปญหามาก 1 10 0

2 ปญหาปานกลาง 9 0 8

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 2

วังหวา 14 2,142 3,156 1 ปญหามาก 0 13 3

2 ปญหาปานกลาง 13 1 8

3 ปญหานอย/ไมมี 1 0 3

ชากโดน 8 1,207 3,596 1 ปญหามาก 0 6 0

2 ปญหาปานกลาง 6 2 0

3 ปญหานอย/ไมมี 2 0 8

เนินฆอ 9 1,129 3,331 1 ปญหามาก 0 9 0

2 ปญหาปานกลาง 6 0 1

3 ปญหานอย/ไมมี 3 0 8

กร่ำ 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0

ชากพง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0

กระแสบน 14 1,806 4,405 1 ปญหามาก 0 9 3

2 ปญหาปานกลาง 14 5 9

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 2
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ความเสี่ยงของชุมชนและภัยพิบัติ

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 31 ความปลอดภัยจากสารเสพติด 32 ความปลอดภัยจากภัยพิบัติ 33 ความปลอดภัยจากความเสี่ยงในชุมชุน

บานนา 13 1,836 2,827 1 ปญหามาก 0 8 0

2 ปญหาปานกลาง 12 5 12

3 ปญหานอย/ไมมี 1 0 1

ทุงควายกิน 11 1,850 5,082 1 ปญหามาก 0 10 3

2 ปญหาปานกลาง 11 1 4

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 4

กองดิน 10 1,265 613 1 ปญหามาก 0 4 0

2 ปญหาปานกลาง 4 6 3

3 ปญหานอย/ไมมี 6 0 7

คลองปูน 9 1,374 4,099 1 ปญหามาก 0 9 0

2 ปญหาปานกลาง 1 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 0 9

พังราด 8 1,394 3,284 1 ปญหามาก 0 8 1

2 ปญหาปานกลาง 8 0 6

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 1

ปากน้ำกระแส 3 336 1,047 1 ปญหามาก 0 3 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 3 0 3

หวยยาง 9 754 2,072 1 ปญหามาก 4 9 1

2 ปญหาปานกลาง 5 0 8

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0
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พื้นที่ จำนวน จำนวน จำนวน ระดับ จำนวนหมูบานจำแนกตามระดับคะแนน - ความเสี่ยงของชุมชนและภัยพิบัติ

หมูบาน ครัวเรือน ประชากร คะแนน 31 ความปลอดภัยจากสารเสพติด 32 ความปลอดภัยจากภัยพิบัติ 33 ความปลอดภัยจากความเสี่ยงในชุมชุน

สองสลึง 8 1,318 4,193 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 8 0

3 ปญหานอย/ไมมี 8 0 8

เทศบาลตำบล เมืองแกลง 0 0 0 1 ปญหามาก 0 0 0

2 ปญหาปานกลาง 0 0 0

3 ปญหานอย/ไมมี 0 0 0
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